UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

PágPAGE   \* MERGEFORMAT2de
NUMPAGES   \* MERGEFORMAT 2

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2025

   O presidente da União Nacional das Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia

Solidária – Unicafes Brasil, torna público resultado final dos candidatos aprovados na segunda fase

do processo seletivo referente ao Edital 03/2025 – ApexBrasil e Unicafes – para contratação de

pessoas jurídicas para apoio à implementação do PEIEX do cooperativismo da agricultura familiar:

CNPJ DA EMPRESA MONITOR EXTENSIONISTA – 1 VAGA

62.829.223/0001-13 Layanne Alves Vasconcellos

CNPJ DA EMPRESA TÉCNICO EXTENSIONISTA – 3 VAGAS

62.775.396/0001-04 João Victor Honorio de Lima

53.206.567/0001-85 Murilo Cesar Schlemper

62.540.184/0001-30 Thiago Bernardo Lima

   As empresas listadas acima, figuradas por seus representantes legais, ficam aptas firmar

contrato com a Unicafes Nacional.

 A confirmação do recebimento do e-mail de convocação para fechamento do contrato é

de responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a)/empresa.

 O presidente da Unicafes homologa o presente resultado para que se produza seus efeitos

legais e siga com o processo de contratação das empresas selecionadas.

Brasília/DF, 20 de outubro de 2025.

______________________________

Aparecido Alves de Souza

Presidente da Unicafes Brasil

		2025-10-20T10:31:27-0300
	APARECIDO ALVES DE SOUZA:64373452687